
 1 

UCHWAŁA  NR 22/2023 
Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku 

w sprawie wyboru członków Rady Nadzorczej 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku na 2023-2026 

 

 

Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, na posiedzeniu  

w dniach 29, 30, 31 maja i 01 czerwca 2023 roku, działając na podstawie § 82 pkt 15  

Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, postanawia co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje wyboru niżej wymienionych członków Rady Nadzorczej Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku na kadencję 2023-2026: 

 

1. Barganowski Dominik 

Łączny wynik cz. I+II+III+IV Walnego Zgromadzenia                  za – 459 głosów 

 

2. Bieliński Rafał 

Łączny wynik cz. I+II+III+IV Walnego Zgromadzenia                  za – 526 głosów 

 

3. Kamińska Elżbieta 

Łączny wynik cz. I+II+III+IV Walnego Zgromadzenia                  za – 552 głosy 

 

4. Korzeniewska Monika 

Łączny wynik cz. I+II+III+IV Walnego Zgromadzenia                  za – 478 głosów 

 

5. Kowalska Katarzyna 

Łączny wynik cz. I+II+III+IV Walnego Zgromadzenia                  za – 486 głosów 

 

6. Krygier Anna 

Łączny wynik cz. I+II+III+IV Walnego Zgromadzenia                  za – 567 głosów 

 

7. Kubiak Piotr 

Łączny wynik cz. I+II+III+IV Walnego Zgromadzenia                  za – 451 głosów 

 

8. Lewiński Radosław 

Łączny wynik cz. I+II+III+IV Walnego Zgromadzenia                  za – 540 głosów 

 

9. Marczak Czesław 

Łączny wynik cz. I+II+III+IV Walnego Zgromadzenia                  za – 475 głosów 

 

10. Nowicka Elżbieta 

Łączny wynik cz. I+II+III+IV Walnego Zgromadzenia                  za – 538 głosów 

 

11. Pruszkiewicz Urszula 

Łączny wynik cz. I+II+III+IV Walnego Zgromadzenia                  za – 513 głosów 

 

12. Smoliński Stanisław 

Łączny wynik cz. I+II+III+IV Walnego Zgromadzenia                  za – 548 głosów 

 



 2 

13. Wudarzewska Magdalena 

Łączny wynik cz. I+II+III+IV Walnego Zgromadzenia                  za – 454 głosy 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


